
                                                  
 
 
                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
ЧОЙСКИЙ РАЙОН 

ЧОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПЕРВАЯ СЕССИЯ 
ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
От «18» сентября 2023г                                                                             № 1-6 
 
 

О совмещении счетной и мандатной  
 комиссии Совета депутатов   
Чойского сельского поселения 

 
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации №-131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 54   

Регламента Совета депутатов. 

 

Совет депутатов Чойского сельского поселения, 
 

РЕШИЛ: 
 

1.Образовать Счетную комиссию в количестве 3 депутатов Совета депутатов 

Чойского сельского поселения 

 2. В состав Счетной комиссии избрать следующих депутатов:  

 Долгова Н.И. - депутат от избирательного округа № 1 

 Болдареву С.О.- депутат от избирательного округа № 4 

 Абабкову В.В.- депутат от избирательного округа № 5 

 Лузина Н.Е. -  депутат от избирательного округа № 3 

 Маркевцева С.П. -  депутат от избирательного округа № 1 

 3.Совместить полномочия счетной и мандатной комиссии.            

 4. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 
 
 

Глава муниципального образования  

Чойского сельского поселения                                                             Л.А. Усольцева 
 

 
 

 


